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

Покупаем жилье в Испании?
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Симф. ш., 45 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, СНТ «Мостовик». 
Дом 4х6 на зем. уч. 9 сот., 2-ур. 
Cвет, подъезд. 
Место окруженно лесом, прудами. 

Цена 1.450.000 руб. 
«Акцент». 

Тел.:8(495)787-38-87.

Симф. ш., 55 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, д. Аксенчиково, СТ. Дом 6х8 на 
зем-ом уч 5 сот. 2-эт. 
Свет, летний вод-од, круг-ный 
подъезд. Уч-ок огорожен, ухожен. 
Близко лес, пруд. 

Ц.: 2.200.000 р. 
«Акцент». Тел.: 8(901)505-07-27.

Симф.ш., 55 км от МКАД. Чех-ий 
р-н, д. Венюково. 
Часть дома, 80 кв.м на зем. уч. 4 сот. 
ИЖС. 
Свет, газ. Подъезд. Школа, дет. сад, 
авт. ост., магазины, больница. 

Цена: 900.000 руб.
«Акцент». Тел.:8(901)505-07-27. 

мкр.Бадеево, 17 соток, 220 кв. м, 
полностью готов к проживанию, 
газ, электричество, вода - центра-
лизованные. Пол - ламинат, стены 
- обои, пеноблок, утеплен, обложен 
кирпичом. 

Цена: 9 500000 руб. 
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-7232

Симф. ш.,50 км от МКАД. г. Чехов. 
Дом – 115 кв. м на зем. уч. 6 сот., 
2-эт. ПМЖ. Свет, отопление, газ. 
под-ен к внутр. отд. Школа, дет. 
сад., маг-ны, авт. ост., река, пру-
ды, лес.

Ц.:3.200.000 руб. 
«Акцент».Тел.:8(495)787-38-87. 

Калужское ш., 45 км от МКАД, д. Бо-
гоявление, СНТ. 2-эт. дом, 6,4 сот. 
Свет, канализация, вода. 
Хорошая внутренняя отделка. 

Ц.:6.200.000 р.
«Акцент» 

Тел.: 8(495)787-38-87.

п. Столбовая. Современный дом из 
бруса 150/150, утеплён. Располо-
жен в СТ рядом со станцией Стол-
бовая. Дом 2-уровневый. 1 этаж 
- комната, кухня, сан. узел. 2 этаж 
- две спальни. 6 соток. 

Цена: 3200000, 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52 

д. Волосово. 10 соток. Дом – 90 кв. 
м, 2 этажа в СТ. В доме эл-во, вода, 
печь. На уч. плодовые деревья, хоз-
блок, гараж, колодец, беседка, ка-
чели, душевая кабина, парник. Уча-
сток граничит с лесом. 

Цена: 3 650 000, 
«Ваш Агент», тел. 8 925 085 28 52

Дача в СНТ, Симферопольское шос-
се, 55 км от МКАД, дом 6х5 м, уч. 
10 с. Ландшафтный дизайн. Свет, 
вода. Круглогодичный подъезд, 
охраняемое садоводство, в СНТ 
есть магазины. 

Цена: 1450000 рублей. 
тел. 8(926)189-55-86, «ВИД»

д. Бавыкино, СНТ, 12сот., 
8х14 брус+сайдинг, онду-
лин, комн.+кух.+с/у, душ-
сауна/2комн.+холл. Эл-во 10 кВт, 
септик, камин, СКВ, г/х вода. Уча-
сток в березках. 

Цена 7250000 руб. 
«Виктория», тел. 8-915-219-58-21

д. Молоди, развитая инфраструк-
тура, трансп. сообщ. Дом - брус, 
отделка - сайдинг. Стеклопакеты. 
Вода и свет заведены, газ - привоз-
ной. Баня, бытовка. Уч. в 6 сот. - ухо-
жен, с элементами ландшафтного 
дизайна. 4200000.
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-71-98

Дом, Симферопольское ш., 40 км от 
МКАД, 270 кв м, 3 этажа, все комму-
ник., в доме имеется жилая комна-
та, кухня, с/у с отделкой, уч. 12 со-
ток, рядом лес, круглогод. подъезд. 

Цена: 7350000 рублей. 
«ВИД», 

тел. 8(926)189-55-86

Дача, Симферопольское шоссе, 50 
км от МКАД, д. Солнышково, дом 
5х4, уч.6 соток, в доме свет, поли-
вочная вода, рядом колонка, кру-
глогодичный подъезд, рядом лес, 
пруды для купания. 

Цена: 1200000 рублей, 
тел. 8(926)189-55-86, «ВИД»

д. Панино, СНТ, 6 сот. ухожен, 
6х8+тер. брус+сайдинг, баня г/
х+душ. кабина, мангальница, бе-
седка, лес 150 м, охрана, круглог. 
подъезд, 

цена 4300000. 
«Виктория», 8-901-511-53-98

д. Крюково, 2-эт., 147 кв. м, 1 эт. - 
пеноблок, 2 эт. – брус, вн. - вагон-
ка. В доме свет, вода, газ, канали-
зация, отопление, гараж. Участок 
12,5 соток, ИЖС, на участке баня, 
газон. Круглогодичный подъезд, ря-
дом лес. 
«Диалог-М», тел. 8-905-586-33-55

д. Скурыгино. Уч. огорожен, скважи-
на, септик, свет, подъезд асфальт. 
По гр. уч. газ. Дом 2-эт., с мебелью. 
На 1 эт. камин, кухня-гостиная, с/у, 
бойлерная. На 2 эт. ведет доброт-
ная лестница, три спальни. 

5500000 руб. 
«Ваш Агент», тел. 8-903-550-72-32

Дом, Симферопольское ш., 50 км от 
МКАД, д. Гришенки, 6 с., дом 3 эта-
жа, в доме сауна, печное отопление, 
автономное электричество. В доме 
санузел, сауна. Документы готовы 
на дом и землю. 

Цена 3000000 рублей, 
тел. 8(926)189-55-86. «ВИД».

Симферопольское ш, 50 км от 
МКАД, д. Скурыгино. 90 кв.м, 2 эта-
жа, на уч. 6 сот. до общ. трансп. 500 
м, до леса 100 м, до вод-ма 100 м, 
летний водопровод, отопление – 
электрическое. 

3200000 рублей. 
тел. 8(926)189-55-86, «ВИД»

д. Шарапова Охота, СНТ, 10 сот., 
9х9 канад. технология, два входа + 
с/у + камин. зал + 2сп. + кухня/2сп. 
+ балкон, свет, х/г в доме, септик, 
охрана. 

Цена 3850000. 
«Виктория», тел. 772-10-96

ст. Столбовая, СНТ. Дом 9х9, брус, 
сайдинг, внутри вагонка. В доме 
свет, вода, душевая кабина. Уча-
сток 7 соток, огорожен, хороший 
подъезд, рядом сосновый лес, ли-
повая аллея, на берегу пруда. Цена: 
2650000 руб. 
«Диалог-М», тел. 8-905-586-55-00

д. Филипповское. 25 сот., дом – 
220 кв. м, на участке лесные дере-
вья, рядом пруд. 21 кВТ, 2 скважи-
ны, септик. Удобное транспортное 
сообщение. Охраняемый поселок 
- 22дома. Уличное освещение. 

Цена: 12000000. 
«Ваш Агент», тел. 8-915-022-82-78

Дача, Симферопольское ш., 50 км 
от МКАД, дом 92 кв.м, уч. 12, в доме 
свет, вода, печь, газ по границе, ча-
стично остается мебель, скважина 
54 метра, на уч., баня, туалет. Ря-
дом лес, озеро.

 Цена 4000000 торг. 
тел. 8(926)189-55-86. «ВИД».

д. Бавыкино, СНТ, 12сот., зим. дом – 
2-эт., 9х7, брус + сайдинг, ондулин, 
2 комн.+кух.+с/у, душ/2комн.+холл. 
Лет. дом – 2-эт., 5х4. Баня 5х8. Эл-
во, септик, камин, СКВ, г/х вода. Во-
круг лес. 

Цена 7500000 руб. 
«Виктория», тел. 8-915-219-58-21

ДНТ Дубки+. Дом 7,5х5свет, вода, 
камин, сауна, септик. Уч.18 соток, 
газ по границе, беседка, хозблок, 
плодовые и декоративные деревья 
и кустарники, прудик, ели, сосны, 
кедры. Охрана, магазин. 

«Диалог-М», 
8-926-450-65-65, 8-905-586-33-55

д. Мещерское, 120 кв. м, бревно. 
1 эт. - вагонка, 2 эт. без отделки. В 
доме свет, вода, газ, септик, ото-
пление газовое. Участок 12 соток, 
ЛПХ, огорожен. На участке гараж, 
теплица. Жилая деревня, подъезд 
– асфальт. 
«Диалог-М», тел. 8-905-586-55-00

д. Коровино. 7 соток. Дом – 80 кв. 
м, 2 этажа, расположен в застроен-
ном СТ. С одной стороны вид на лес, 
а с другой вид на город! Электриче-
ство, вода в доме. Подъезд - ас-
фальт, щебень. 

Цена: 3 000 000. 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52

Дача, Симферопольское ш., 40 км 
от МКАД. Дом 5х4, 2 этажа, в доме 
печь, свет. Участок 11/34 сотки, лет-
ний водопровод, плодово-ягодные 
деревья. Круглогодичный проезд. 
Рядом лес, озеро. 

Цена 2000000, 
тел. 8(926)189-55-86, «ВИД».

д. Дубна, ЛПХ. 8,26 сот., 2-эт. 8х14 
брус + сайдинг, ондулин, фунд.-
монолит, 2 ком.+кух.+с/у+сауна/2 
ком.+холл .Беседка 3х4; 220 В-10 
кВт, септик, камин, колодец, г/х 
вода. Круглогод. подъезд, водоем. 

6900000 руб.
«Виктория», тел. 8-915-219-58-21

д. Прохорово, дом 90 кв. м, 2-эт., 
брус, сайдинг, вн. - вагонка. В доме 
свет, вода, газ, септик, отопл., душ. 
кабина. Участок 10 соток, баня, хоз-
блок, колодец, парник, беседка, 
плодовые деревья, кустарники, га-
раж. 
«Диалог-М», тел. 8-926-450-65-65

д. Поповка. 30 соток, дом – 320 кв. 
м, брус. Дом трёхуровневый. Гараж 
на 2 автомобиля. 
Все коммуникации в доме. Рядом 
лес и водоем. 
Коттеджная застройка. 

Цена: 11 500 000. 
«Ваш Агент», тел. 8-925-085-28-52

Дом ИЖС, город Чехов, площадь 
113 кв. м, 6 соток, фактически 11, 
свет заведен дом, газ будут прово-
дить, центр города. 
Документы в наличии на дом и зем-
лю. 

Цена 2700000 р., 
тел. 8(926)189-55-86, «ВИД»

Серпуховский р-н, д. Костино, СНТ, 
8 сот., 8х12, брус+сайдинг, кров-
ля - металлочерепица, фунд. лен-
точный, 2ком. +кух.+с/у, душ/3 ком., 
беседка, баня, лет. вод-д. Кругло-
год. подъезд, ведут газ. 

4800000 руб. 
«Виктория», тел. 8-926-153-53-91

г. Чехов (Зачатье). Дом 300 кв. м, 
2 этажа, мансарда, стеклопаке-
ты, под чистовую отделку, гараж в 
доме. Участок 8 соток, свет по гра-
нице, газ в перспективе. Рядом лес, 
хороший подъезд, соседи прожива-
ют постоянно. 
«Диалог-М», тел. 8-903-199-21-61

от МКАД 45км, д. Оксино, СНТ,10 
сот. ухожен, 4х5+веранда, 
2ком/1ком., свет, лет. в-д, тепли-
ца, хозблок, 

цена 2 млн. руб. 
«Виктория», тел. 8-901-511-53-98

от МКАД 35км,10 сот.ИЖС,п.
Троицкое, 160 кв.м.Дом из 
пеноблока,облицован кирпи-
чом, утеплитель-пенопласт. Эл-
во–380В, скважина,септик.Изнутри 
дом отшпаклеван и заштукатурен. 

5600000 руб.
«Виктория», тел. 8-901-511-53-98

д. Кузьменки, ИЖС, 2 дома по 220 
кв. м, 2-эт., цокольный этаж, ман-
сарда, вход из гаража в дом, без 
вн. отделки, перекрытия ж/б, свет 
в доме, скважина с питьевой водой. 
Участок 12 соток, огорожен, хоро-
ший подъезд. 
«Диалог-М», тел. 8-903-199-21-61
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д. Ваулово, СНТ. Дом 2-эт., 70 кв. 
м, брус, обит вагонкой, в доме свет, 
вода. Участок 6 соток, граничит с 
лесом, на участке посадки, баня, 
хозблок, летний душ, колодец, бе-
седка. Рядом пруды, грибные ме-
ста. 

 «Диалог-М», 8-926-216-62-87

Симферопольское шоссе, 50 км от 
МКАД. Чехов. Нижнее Зачатье. Дом 
100 кв.м, из бруса. Недострой. Уча-
сток 10 с. ПМЖ. Все коммуникации 
по границе. 

Цена 3800000. 
8-901-533-73-25, 

Екатерина, ООО «Лидер-Сити»

Дом в г. Чехов, ул. Офицерская. 
Участок 20 соток, берёзы на участ-
ке. Все коммуникации в доме, 240 
кв.м,2-этажный дом из блоков, об-
шитых деревом. Круглогодичный 
подъезд. Цена 12500000, 

8-926-994-54-75, Виталий, 
ООО «Лидер-Сити» 

Дом в г. Чехов, мкр. Манушкино, 3 
этажа, кирпич, общая площадь 230 
кв.м, участок 17 соток огорожен за-
бором, ПМЖ, 2 отдельные построй-
ки: гараж 2-эт. и баня 2-эт.! Свет, 
вода, газ в доме. 

Тел.: 8-926-994-54-75, Виталий, 
ООО «Лидер-Сити»

Симферопольское шоссе, 60 км от 
МКАД. Чеховский район, д. Игум-
ново. На участке 7,5 соток – дом из 
бруса, 2-уровневый, 100 м2. Эл-во, 
полностью готов к проживанию. 
Цена: 3.200.000 рублей. 

Тел: 8-901-533-73-25, Екатерина. 
ООО «Лидер-Сити» 

Симферопольское шоссе, 70 км от 
МКАД. Чех-ий район, д. Мальцы. 
На участке 20 соток – Дом 90 м2, 
бревно. Электр. в доме, печка. Пло-
доносящий сад. Подъезд круглый 
год. Речка 20 м. Рядом лес. Цена 
1850000 Тел: 8-901-533-73-25, Ека-
терина. ООО «Лидер-Сити»

Дом 3-эт. д. Дубинино. 340 кв. м 
из блоков, под финишную отдел-
ку. Свет, вода в доме, газ на уч-ке. 
Лес рядом. 

Цена 16500000. 
89015337325, 

Катерина, ООО «Лидер-Сити»

Чеховский р-он, Бадеево. Часть 
дома 189,8 кв.м, на уч. 340 м кв., 
пеноблок+обл. кирпич, под чист. от-
делку. 3-ур. 
Центр. канал-я и вод-д., свет в 
доме, газ по гр., 

ц.: 15 млн. руб. 
Т: 8-963-656-60-07, Римарком

СНТ «Старый Спас», дача 4х5, гото-
ва к проживанию. 
Свет, вода. Участок 7,25 соток ого-
рожен. 
Рядом лес, река. 

Цена: 1 400000руб. 
8-905-513-99-30, «Светлана»

п. Манушкино. На участ-
ке 12 соток с берёзами – 
дом 120 м2, блоки+кирпич, 
2-уровневый+подвал под всем до-
мом (вариант для сауны).Эл-во, 
вода (скважина), канализация (сеп-
тик).Подъезд круглый год. Рядом 
водоём, лес. 

Т: 8-903-206-94-45, Римарком

Чеховский р-он., д. Горелово. 
Дом 200 кв.м, на уч. 6 сот. 2-эт. 
Пеноблок+обл.кирп., утепл., под 
чист. отд. 3 спальни, 2 с/у, бойлер-
ная, отопл. – электрокотел, СКВ., 
вода, эл-во в доме, ЛПХ. 

5,8 млн.руб. 
Тел.: 8-963-656-60-07, Римарком

Д. Васькино, СНТ «Люторка», дом 
160 кв. м. 
Свет, печь, вода - скважина, септик. 
Готова к проживанию, участок 12 
соток огорожен. 

Цена: 5 200000 руб. 
8-905-514-04-30, «Светлана»

д. Дубровки. На уч-ке 30 соток – дом 
140 м2,брус+кирпич, меблирован, 
два сан. узла. Эл-во, вода, канали-
зация (септик) в доме. Дом для го-
стей, меблирован, сан. узел, гараж 
на 2 машины. Огорожен. Свой вы-
ход к реке Нара. Рядом лес. 

Т.: 8-963-656-60-13, Римарком

Д. Крюково, дом 140 кв. м,один 
этаж с мансардой .Все коммуни-
кации в доме. Первый этаж под чи-
стовую, мансарда готова к прожи-
ванию. Участок 12,5 соток, огоро-
жен. На участке баня, гараж. Цена: 
8700000 руб. 

8-926-127-69-78,  «Светлана»

Д. Красные Холмы. СНТ «Лотос», 
дом 92 кв. м, 2 этажа. Свет, летний 
водопровод, газ по границе. Уча-
сток 13 соток, огорожен. На участ-
ке хоз/блок, баня, мастерская. Лес, 
пруд. 

Цена: 4650000 руб. 
8-905-514-00-91, «Светлана»

Чеховский район, СНТ «Южный» (д. 
Бегичево). Участок 8 соток, край-
ний к лесу. Эл-во оплачено. Подъ-
езд круглый год. Охрана. Живопис-
нейшее место! Вокруг лес, прекрас-
ный вид на реку Нара. Участок - про-
сто мечта. 

Т: 8-903-206-94-45, Римарком

Д. Мещерское, дом 2-уровневый, 
140 кв. м, готов к проживанию. 
Свет в доме, газ вода, канализация 
по границе. 
Участок 10 соток огорожен. 

Цена: 4 700000 руб. 
8-905-514-00-91, «Светлана»

2-этажный дом с полной отдел-
кой, 260 кв.м, из бруса. Чеховский 
район, д. Беляево. Эл-во – 380 В, 
септик, скважина, газ – на ста-
дии утверждения проекта, отопле-
ние – 2 эл-их котла. Участок – 12,5 
соток, огорожен. Цена 6200000 р. 
8-901-533-73-25, Катерина, ООО 

Симферопольское шоссе, 55 км от 
МКАД. Чеховский район, СНТ, д. 
Прудки. Огорожен. Элек-во, сква-
жина, септик в доме. Подъезд кру-
глый год. Охрана. Вокруг лес. 

Тел: 8-901-533-73-25, Екате-
рина. ООО «Лидер-Сити»

Чеховский район, д. Дидяково, СНТ 
«Полигон». На участке 8 соток – дом 
брусовой 120 м2, 2-уровневый. Эл-
во в доме, колодец на участке. Ого-
рожен. Подъезд. Охрана. Рядом 
лес. 

Т: 8-903-206-94- 45, Римарком

Чех. р-н, Столбовая, СНТ «Ясень». 
Дача на уч. 8 сот. Дом - брус, об-
шит сайдингом. 2-эт, 72 кв.м. Эл-
во, летний вод-д, баня, бассейн, бе-
седка, сад. Подъезд кр. год. Солид-
ные соседи. 

Ц.: 3 млн.р., торг. 
Тел.: 8-963-656-60-07, Римарком

Чеховский р-н, СНТ «Луч МЧС», ря-
дом с п. Мещерское. На участке 8 
соток – дом каменный+сайдинг,150 
м2,2-этажный+сауна, 2 гаража, хоз-
блок. Эл-во, камин, водопровод. 
Огорожен. Сад. Подъезд. Охрана. 
Рядом лес, водоём. 

Тел: 8-903-206-94-45, Римарком

Д. Томарово. Дом 10,5х11,5 ,2 эта-
жа. Свет, вода-скважина, септик, 
газ по границе. Под чистовую от-
делку. Участок 20,5 соток ЛПХ. До-
рога асфальт. Охраняемый кот-
теджный поселок. 

Цена:9500000 руб. 
8-905-513-99-30, «Светлана»

Д. Алачково. СНТ «Заря». Дом 5х8, 
бревно. Готов к проживанию. Свет, 
летний водопровод. Участок 6 соток 
огорожен. На участке баня, гараж 
на 2 а/м, хоз/блок, душ, с/у. СНТ в 
окружении леса. 

Цена: 5700000, 
8-926-127-69-78, «Светлана»

Д. Коровино, СНТ «Лопасня ». Дача 
2-уровневая, 60 кв. Внешняя отдел-
ка - сайдинг, внутренняя - вагонка. 
Свет, колодец. На участке 7,5 соток 
летняя кухня, душ, сан/уз, беседка, 
пруд, навес под а/м. Огорожен. 

Цена: 1 700000 руб. 
8-905-514-04-30, «Светлана»

Любые виды обмена недвижимости, 
в том числе междугородный обмен. 
Работа с жилищными сертификатами. 
Ипотека. Юридическое сопровождение 
сделок. Зарубежная недвижимость. 
Ремонтно-строительные работы. 

Продажа, покупка, обмен квартир 
и комнат, аренда офисов, сделки 
с загородной недвижимостью, 
консалтинговые услуги, жилищные 
программы, юридическое сопровождение 
проводимых операций с недвижимостью.

Бесплатные консультации специалистов по любым вопросам в сфере недвижимости

квартиры
Адрес К-во 

комн. Тип Этаж Площадь, 
кв. м Серия Примечание Продавец Телефон

ул. Квартальная 1 монолит 3/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Квартальная 1 монолит 8/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 1 монолит 2/10 54/23/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд. цена 57000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-306—06-12

ул. Дружбы д.1А 1 панель 5/10 43/17/11 инд.пр евроремонт, сан/уз совм., лоджия заст., цена 2,9млн.руб. «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 2 монолит 2/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80
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ул. Квартальная 2 монолит 3/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 2 монолит 6/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 2 монолит 8/10 85/44/12 инд.пр ламинат, обои, стеклопакеты, с/уз разд, кладовая, цена 55000руб кв.м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80
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

г. Чехов, ул. Весенняя 2 кирпич 1/9 68/39/10,5 ул.пл. Евроремонт,застекленная лоджия, с/узел совм. Цена 4200000 р. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов, Московская 3 панель 7/9 62/42/7 ул. пл. с/у разд. Близко автобусная ост-ка, магазин, авто-ка. Ц.:3700000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

 ул.Полиграфистов 3 панель 4/9 63/37/8 нов.пл. с/у разд,.изол., балкон, цена 4350000=  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Чехова, д. 10 3 кирпич 9/9 65/ -/ 9,2 нов. пл. стеклопакеты, лоджия заст., комн. изолир., с/у разд., в хор. состоянии «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Дружбы, 1а 3 кирпич 3/12 78/54/ 11 ул. пл. Без отделки, пластиковые окна, металлическая дверь. Цена: 5200000 «Лидер-Сити» 8(916) 244-92-15

Чехов, ул. Гагарина 3 панель 5/10 64/39/8 ул. пл.  с/у разд., в хорошем состоянии. 3 800 000 руб. «Римарком» 8-963-656-60-09

Чехов, Вишневый б-р 3 кирпич 9/9 106/15 ул. пл. 2 с/узла, евроремонт, 2 лоджии, встроен. шкафы, встроен. кухня. 7 млн. «Римарком» 8-963-656-60-07

Чехов, ул. Полиграфистов 3 панель 4/9 62,4/38/8 ул. пл. Отличное сост., ремонт, с/у разд., лоджия, ц.: 4.300.000 руб. «Римарком» 8-916-553-30-33

г. Чехов, ул. Московская 3 панель 8 64/38/8 8/9, лоджия застеклена, с/у разд., охранная сигнал., тел. Ц. 4200000 руб. «Светлана» 8-926-127-69-78

Д. Крюково 3 кирпич 3 48/38/6 3/5, балкон. Среднее состояние. 2700000 руб. Торг «Светлана» 8-905-514-00-91
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д. Новоселки Симф. ш., 50 км от МКАД, ИЖС. Кругл. подъезд, свет по границе,
газ в деревне, рядом святой источник. Цена 1 250 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

п. Дубна 4 Участок факт 6. Чех. р-н, на тер-и п. Дубна, до-ты готовы. Элек-во по гр., центр. водопровод 
по гран., газ 200 м, рядом лес, 2 озера, рыбалка (в шаг. дост.). Цена 600000, торг  «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

д. Манушкино 5 ИЖС, 3 км от города, на участке свет, вода, круглогодичный удобный подъезд, регулярное автобусное 
сообщение с городом, недалеко от участка пруды, жилая деревня, есть школа, д/сад, магазины. 700000 руб.  «Диалог-М» 8-926-216-62-87

г. Чехов 5 Симферопольское ш. ИЖС, лесные деревья, свет по границе, асфальт. Черта города. Цена: 950 000.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

д. Венюково 5 Симферопольское ш., 55 от МКАД. СТ, летний водопровод, электричество. Цена: 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Васькино 5,5 50 км от МКАД, удобный съезд с Симф. ш. Cвет, близко газ, водопровод. Уч-к ровный, 
прав. формы. Рядом авт. ост., магазин. Пруды, река, лес. Ц.: 530000 р. «Акцент» 8(495)787-38-87

д. Леоново 6 Симф. ш., 70 км от МКАД. Уч. в СНТ в лесу. Свет по границе Водоем для 
купания. Документы готовы к продаже. Цена 700 000 руб. «ВИД» 8-926-189-55-86

д. Ваулово 6 Симферопольское ш., 60 км от МКАД. СТ, лес, водоем, охрана, 
электричество заведено в бытовку. Цена: 800 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Луч, СНТ 6 Участок второй от леса, ухожен, огорожен, с воротами, на участке фруктовые посадки, плодовые деревья, 
свет, летний водопровод, хозблок. Подъезд отсыпной (галька). Охраняемое СНТ. Цена: 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-926-216-62-87

Чехов 6 Участок С/Т «Гидросталь» Чех. р-н., недалеко от вокзала. На участке дом 2-эт. «Зодчий», 
летний водоп. Свет в доме. 2 озера, рыбалка (в шаг. дост.). Цена 1550000 «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

д. Дубна 6 Чеховский р-н. п. Дубна. Участок 6 соток. Эл-во, колодец. Огорожен. Подъезд. 
Рядом лес, озеро. Инфраструктура. «Римарком» 8-903-206-94-45

П. Любучаны 6 ЛПХ. Свет, газ по границе. Участок возле леса, огорожен, рядом пруд. Хороший подъезд. Цена: 900000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

Д. Васькино 6 ЛПХ. Свет рядом. Соседи строятся. В окружении леса. Рядом магазин. Цена: 550 000 руб. «Светлана» 8-929-635-50-55

Чепелево, СНТ 7 СНТ, участки по 7 соток, не огорожены, на каждом свет, летний водопровод, вокруг СНТ красивые грибные 
леса, круглогодичный подъезд, охрана, регулярное транспортное сообщение с городом. Цена 800000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д. Манушкино. 7
Симф. ш., 58 км от МКАД. Чех-ий р-н, д. Манушкино. Уч. 7 сот. ЛПХ. Свет проплачен, 
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